EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO   25/2018

DISPENSA: 07/2018

OBJETO: Seguro para o veículo oficial pálio weekend trekking – nº do chassi:

9BD17350EC4377820 – RENAVAN nº. 460552147.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa

CONTRATADA: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

                           CNPJ: 61.198.164/0001-60

                           End. Av. Rio Branco – n°1489 Cep:01205-001

                           Bairro: Campos Eliseos

                           São Paulo - SP

VALOR DO CONTRATO: R$1.611,04 (um mil seiscentos e onze reais e quatro

centavos).

VIGÊNCIA: 26/04/2018 a 26/04/2019

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação